UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – CANDIDATOS APROVADOS – TURMA 2

EDITAL NO 10/2023 CPT-ETS/UFPB

A Diretora do Centro Profissional e Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da

Paraíba (CPT-ETS-UFPB), considerando o disposto no item 8.9 do Edital e os critérios de distribuição

das vagas, torna público a convocação dos candidatos da lista de espera para a Turma do Curso FIC de

Eletricista de Sistemas de Energias Renováveis. Os candidatos convocados devem comparecer ao

Centro Profissional e Tecnológico – Escola Técnica de Saúde nos dias 27 de julho a 04 de agosto de

2023, no horário das noite entre as 18 às 21 horas, o início das aulas está previsto para 15/08/2023,

apresentar todos os documentos exigidos no item 11.2 do Edital e os documentos utilizados para

comprovar a pontuação no Processo Seletivo. O não comparecimento no prazo resultará na perda de

vaga e convocação de candidato da lista de espera.

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DA LISTA DE ESPERA
CONVOCAÇÃO – VAGAS RESERVADAS PARA AS MULHERES

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CRITÉRIO DE DESEMPATE - IDADE

100847 JOSENILCE DE CÁSSIA
OLIVEIRA DA SILVA

20 **/**/1967

100915 DIANA MARINHO DIAS 20 **/**/1968

101454 MARTA OLIVEIRA DE
ARAÚJO

20 **/**/1971

101081 RIVANEIDE MARIA
NEVES NOBREGA

20 **/**/1974

101353 ANAIR MARTINS DE
SOUZA

20 **/02/1980

100960 IMARA CHÉLCIA
ANDRADE OLIVEIRA

20 **/09/1980

100651 FLAVIA DA SILVA
ALVES

20 **/**/1981

100899 EDNA DA SILVA
FERNANDES

20 **/12/1983

100853 ROSELI APARECIDA DE
MELO LEMOS

20 **/12/1983
Diferença de dias

100923 SUÊNIA INGRYD
COSTA SOUZA

20 **/**/1989

CONVOCADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO

NOME

PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE DESEMPATE - IDADE

101032 JOSÉ GABRIEL ARAÚJO DO
BOMFIM

40                     **/09/1996

100833 HENRIQUE ALVES DA
CUNHA

40 **/09/1996
Diferença de dia

101333 ERIVELTON LIMA DA SILVA 40 **/10/1996

100694 FELIPE ALAN SANTANA
FERREIRA

40 **/05/1997

100824 FILIPE DE SOUSA DUARTE 40 **/10/1997

101295 TIAGO FRANCISCO DA
SILVA

40 **/11/1998

100938 DANILO RANGES DE
SANTANA LEFUNDES

40 **/11/1998
Diferença de dias

101009 RUDIMILLER DOS SANTOS 40 **/12/1999

100980 NICOLAS ROBERTO
OLIVEIRA DA SILVA

40 **/01/2000

101436 WESLLEY FERREIRA
CAVALCANTE

40 **/07/2000

100811 DEILSON DANILO DA SILVA 40 **/08/2000

100951 JARDEL BARBOSA
RODRIGUES

40 **/02/2001

100711 MANOEL CORDEIRO DOS
SANTOS NETO

40 **/02/2001
Diferença de dias

101488 UBIRATAN DA SILVA
JÚNIOR

40 **/03/2001

100898 EDIVAN OLIVEIRA DA SILVA 40 **/04/2001

100846 IARLEY FARIAS DE BARROS 40 **/08/2001

100665 GABRIEL FELIPE OLIVEIRA
ALVES

40 **/11/2001

100861 AFRANIO BEZERRA
RAMALHO GOMES

40 **/05/2002

100701 GIOVANNI SILVESTRE DO
NASCIMENTO JÚNIOR

40 **/10/2002

101414 JOSLEY MIKAEL
CLEMENTINO

40 **/**/2003

100871 FERNANDO TEVES
PEREIRA DOS SANTOS

40 **/02/2005

101366 VINICIUS VENÂNCIO
FRANÇA

40 **/03/2005

100959
MARCO AURELIO FERREIRA
BRAGA

30 **/**/1960

101458 MARCUS ANTHONIUS
GOMES

30 **/**/1965

101327 PAULO ROGERIO DOS
SANTOS

30 **/**/1974

100858
HUGO SOARES DE
FIGUEIREDO

30 **/**/1980

101007 ORLANDO ALVES
NAPOLEÃO

30 **/02/1982

100770 GILBERTO QUEIROZ SILVA
DE OLIVEIRA

30 **/06/1982

10673
RODRIGO ANDREI
AUGUSTO DA COSTA 30 **/11/1982

100704 GERMANO COUTINHO 30 **/05/1983

101005
DANIEL FREDERICO
XAVIER DE ANDRADE 30 **/06/1983

100921 MARCUS ALEXANDRE
AZEVEDO BRASILINO

30 **/09/1983

101044
JOÃO PAULO DO
NASCIMENTO SANTOS

30 **/**/1984

101021
ALUIZIO FLOR DE ANDRADE
FILHO

30 **/01/1985

100997
RAIMUNDO ALVES DE
OLIVEIRA FILHO

30 **/03/1985

101419 EMERSON CHARLES
MARQUES FILGUEIRA

30 **/06/1985

100670
ARNALDO DIAS DO
NASCIMENTO JÚNIOR

30 **/10/1985

100648
ADRIANO CANDIDO DE
LUCENA

30
**/10/1985

Diferença de dias

100814 ANDERSON MATIAS
GUEDES

30 **/**/1988

101338
JONATAS DE NORONHA
FERREIRA

30 **/**/1990

João Pessoa, 25 de julho de 2023.

MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO

Direto
CPT-ETS